Overslagsberegning av samlet overfgring av justeringsbelgp

Diskonteringsrente er lik kommunalbankens kalkylerente pa tidspukt for inngdelse av justeringsavtalene. | overslaget anslatt til: 4,52 %

Tiltak

Ti-3 Vannledninger innkjgringsvei.
Ti-4 Boligomrade - Spillvann

Ti-7 Overvannsledning

Ti-8 Spillvann/AF-ledning Sgr

Sum VA-anlegg - fradragsrett

Ti-13 Oppgrad til turvegstd til steinbrygga (10t)

Ti-14 Turvegstd fra steinbrygga til grense mot Skien (10t)
Sum Veg - kompensasjonsrett

23.01.25 Terje Madsen

Total kostnad
eks mva
1038 000
778 000
1280000
252 000
3348 000

811000
1396 000
2207 000

Naverdijustert

engangsutbetali
Samlet Naverdijustert ng fratrukket
Total Sats for risiko- og Arlig engangs-utbetaling |-/ #:=0)5)

Full mva- kostnad risiko-og LIyl ¢ | justerings-  av arlig som skal
Fullmva kostnad inkl. mva adm. gebyr =& l0-T8 0 belgp justeringsbelgp utbetales)

25% 837000 4185000 2,50 % 83700 661 644 577 944

55175 436 155 380980

25% 551750 2758750 2,50 %



